REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHIILI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM

Nr.serie CO@© '-f

LEJE

PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR

Nr.prot ﬁﬂ% .?daté 66 //0/3?@20 ¢

Miratuar me :

VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR

Nr.09 das 3 10§ 12020

Emri i subjektit:

I regjistruar si subjekt me kéto té dhéna:
Baseni Ujor:

Qarku:

Bashkia/Komuna
Kordinatat:(KRRGJSH) (Pus ekzistues)

Lloji i aktivitetit dhe géllimi pér té cilin
do t€ pérdoret uji:

Prurja mesatare:

Prurja ekologjike:

Sasia e ujit qé jepet pér pérdorim:

Drejtoria e Shérbimit té Trupit Diplomatik
Nr.OKR (NIPT) --------neem-

ISHEM

TIRANE

Bashkia Tirané

X 483960.52 Y 4577139.39 Z113

Ujé pér géllime sanitare
0.000139 m’/s
—m’s

0.000139 m’/s

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) ---- m’/s dhe vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet.

Vendi i shkarkimit t& ujrave té pérdorura, 12 m’/dité Rrjeti i kanalizimeve té ujrave té zeza

Sipérfaqja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) nuk ka (ha)

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka),

Periudha e vlefshmérisé

5 VJET

KRYETAR

Roland NASTO



